※交付対象経費は、家電製品購入費・設置工事費・運送料の合計(消費税及び地方消費税を除く)となります。

※補助額は交付対象経費の2分の1の額(上限3万円)とし、市内購入金額に応じて加算となります。

□

□

同意及び誓約事項

□

□

暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者でないことについて市が警察へ照会することに同意します。

申

請

内

容

円

円うち市内購入金額

□市内

□ 買替前の家電は令和7年10月10日までに適切に処分します。

□ ③ 電気温水機器(エコキュート)

型番

家電種別 □ ① 照明器具 □ ② 電気便座

□市内

□市内

購入

店舗

□市内

買替前

メーカー 型番

種別

番号 メーカー

買替後

□市内

市内購入加算

補　助　額合計（税抜）

□市内

□市内

様式第１号（第７条関係）

みやま市長　　様

省エネルギー家電買替促進デジタル地域通貨交付申請書兼請求書

※申請(請求)者、領収書等の氏名は全て同一としてください。電話番号 --

日月年
性　別 大正

昭和

平成

生年月日
男 ・ 女

-〒

　みやま市省エネルギー家電買替促進事業実施要綱第７条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添え

て申請し、請求します。

※署名または記名・押印

令和

氏　　名

フリガナ

住　　所

申

請

(

請

求

)

者

年 月 日

，０００円

交付されるみやまん・コインの使用期限は令和8年2月28日までであることを確認しました。

買替後の家電は事業目的ではなく、自らが居住する住居で使用します。

※署名または記名・押印

交付対象経費 交付申請額算出(千円未満切捨)

，０００円

，０００円

補助金交付に係る審査のため、市が必要な情報（住民基本台帳情報や市税の滞納状況等）を閲覧すること、

関係部署へ照会することに同意します。

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員又は暴

力団員と密接な関係を有する者でないことを誓約します。

□

署名以下のすべての内容に誓約、同意します。

交付申請額合計 交付媒体

□

□

カード

引換券